GDP321SS24V Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Carlo Gavazzi GDP321SS24V هدننک نیمات   Carlo Gavazzi Carlo Gavazzi هدننک عیزوت
Carlo Gavazzi GDP321SS24V
Carlo Gavazzi
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  GDP321SS24V
هدنزاس Carlo Gavazzi
حرش 1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS
دوجوم رادقم  6432 pcs
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) ژاتلو یاھ  هدننک  نشور  ) 20.4 VAC
لقادح  ) ژاتلو ندرک  شوماخ  ) 4.8 VAC
کبس متخ  Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ژاتلو 277VAC - Nom
هلسلس GDP
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان  1864-1836
یتایلمع یامد  -5°C ~ 40°C
عون یزادنا  هار  بصن و  Chassis Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) Not Applicable
تاناکما -
ینونک  ) زایتما اب  سامت  ) 32A
داوم اب  سامت  -
سامت مرف  SPST-NO (1 Form A)
چیپ میس  ژاتلو  24VAC
چیپ میس  تمواقم  -
تردق لیوک  -
GDP321SS24V
هعطق هرامش  : GDP321SS24V
یراجت مان  هدنزاس /  : Carlo Gavazzi
لوصحم تاحیضوت  1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
ماھس تیعضو  6432 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP321SS24V.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  GDP321SS24V
GDP321SS24V.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
GDP253L24V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
3 : حرش P DPC LUG TERM 25A 24VAC
2937 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP253L220V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
3 : حرش P DPC LUG TERM 25A 220VAC
2737 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP322S120V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
2 : حرش P DPC SCRW TERM 32A 120VAC
4387 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP30S120B
ناگدنزاس :  Global Power Technologies Group
حرش :  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 30A TO247-2
3324 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP321SS120V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
1 : حرش P+S DPC SCRW TERM 32A 120VAC
7757 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP323L24V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
3 : حرش P DPC LUG TERM 32A 24VAC
3282 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP323L120V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
3 : حرش P DPC LUG TERM 32A 120VAC
2996 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP322S24V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
2 : حرش P DPC SCRW TERM 32A 24VAC
5276 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP323L220V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
3 : حرش P DPC LUG TERM 32A 220VAC
3368 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP322S220V
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
2 : حرش P DPC SCRW TERM 32A 220VAC
5433 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP30D120B
ناگدنزاس :  Global Power Technologies Group
حرش :  DIODE SCHOTTKY 1200V 15A TO247-3
3439 : رابنا رد   pcs
RFQ
GDP30P120B
ناگدنزاس :  Global Power Technologies Group
حرش :  DIODE SCHOTTKY 1200V 81A TO247-2
4833 : رابنا رد   pcs
RFQ